
176



LOUNGE & ARMCHAIRS090

※価格に消費税は含まれておりません。

フォトゥイユ ディレクション フォトゥイユ ド サロン シテ
81

5

625

50
5

650

840

41
5 82

5

680

メタル   p.628ソリッドウッド   p.633
12 ディープブラック

06 ジャパニーズレッド
40 チョコレート

88 エクリュ

70 ナチュラルオーク

04 ダークオーク
75 アメリカンウォルナット

ツイル   p.624
01 ライトグレー
02 コニャック
03 ブルーグレー
04 インクブルー
05 ブラウン
06 ダークグレー
07 ブラック
08 パール
09 ジェードグレー
10 アイスブルー

15 グリーン
16 アボカド
17 グリーングレー
18 キャノーラ

11 ココナッツ
12 ダークレッド
13 ライトレッド
14 ブリック

¥251,000ツイル

FAUTEUIL DIRECTION
Jean Prouvé
フォトゥイユ ディレクション

FAUTEUIL DE SALON
Jean Prouvé
フォトゥイユ ド サロン

フォトゥイユ ディレクション

張地 アームレスト ベース

［背・座］ポリウレタンフォーム　カバー張り
［ベース］スチール粉体塗装　グライド付
［アームレスト］ソリッドウッド　オイル仕上

00210 439

¥303,000ツイル

フォトゥイユ ド サロン 00210 438

62
0

26
5

84
0

570 950

680

630

33
5

メロ

レザー

レザー   p.627 メタル   p.628

12 ディープブラック
06 ジャパニーズレッド

88 エクリュ

¥397,000

¥495,000

CITÉ
Jean Prouvé
シテ

張地 フレーム

［ベース］スチール粉体塗装
［背・座］ファブリック　レザー
［アーム］レザーストラップ
ヘッドクッション付

シテ 00210 437

メロ   p.622
01 クリーム
02 パール
03 セメント
04 カナリア
05 パピルス
06 カシュー

08 グリーングレー
10 ペブルグレー

07 ライラック

66
3

04 カーペット用グライド
05 ハードフロア用グライド

グライド

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥5,700~/月）

（¥6,900~/月）

（¥9,000~/月）



STANDARDS COLLECTION118

※価格に消費税は含まれておりません。

04

10

45

ダークオーク

ナチュラルオーク

ブラックピグメンテッド ウォルナット

82
0

490

46
5

450400
420

36
5

82
0

490

46
5

450400
420

36
5

ウッド／ベニア   p.634 メタル   p.628
04 ダークオーク

45 ブラックピグメンテッドウォルナット
10 ナチュラルオーク

06 ジャパニーズレッド
12 ディープブラック
40 チョコレート
88 エクリュ

ASAプラスチック   p.631
12 ディープブラック

35 バサルト
69 マロン
74 オリーブ
87 チークブラウン
92 シトロン

31 ウォームグレー
06 ジャパニーズレッド
12 ディープブラック
35 バサルト

88 エクリュ
91 ミント

¥90,000

¥90,000

¥90,000

STANDARD
Jean Prouvé
スタンダード

STANDARD SP
Jean Prouvé
スタンダード SP

スタンダード

スタンダード スタンダード SP

210 435 00

［背・座］オーク［ダークオーク、ナチュラルオーク］　ウォルナット ブラック塗装仕上［ブラックピグメンテッド ウォルナット］
［フレーム］スチール粉体塗装　スムース仕上　グライド付
適合基準◎EUガイドライン ： EN1335-1

背・座 ベース グライド

ASA プラスチック

メタル   p.628

スタンダード SP 210 436 00

［背・座］ASA樹脂
［フレーム］スチール粉体塗装　テクスチャー仕上　グライド付
適合基準◎EUガイドライン ： EN1335-1

背・座 ベース グライド

¥61,000

40 チョコレート

04 カーペット用グライド
05 ハードフロア用グライド

04 カーペット用グライド
05 ハードフロア用グライド

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥2,100~/月）

（¥1,400~/月）



10 ナチュラルオーク
04 ダークオーク

119 STANDARDS COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

CHAISE TOUT BOIS
Jean Prouvé
シェーズ トゥ ボワ

［背／座］プライウッド　ラッカー仕上
［ベース］プライウッド　ラッカー仕上
適合基準◎EUガイドライン ： EN1335-1
※ジャパニーズハイト対応可能です。詳細はお問い合わせ下さい。

シート＆バック＆ベース

シェーズ トゥ ボワ 210 645 00

04

10

ダークオーク

ナチュラルオーク

¥93,000

¥93,000

390

34
0

46
0 80

5

460 490
425

Quick Ship　国内在庫品です。在庫状況は変動しますのでお問い合わせ下さい。 Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥2,100~/月）

ウッド   p.634



¥88,0001

¥88,0002

座 ： ナチュラルオーク フットレスト ： クローム

座 ： ダークオーク フットレスト ： クローム

380

Ø380

600

77
5

ウッド   p.633
10 ナチュラルオーク
04 ダークオーク  

¥53,000

¥59,000

¥68,000

レーサー

ホップサック

420

Ø420 

41
0

01 ブラック

03 レッド
02 ダークブルー

40 アイボリー

43 トリュフ
50 ブルー

52 ダークイエロー
51 ロイヤルブルー

53 ダークオレンジ
54 ダークレッド
55 ハイビスカス

57 ライムグリーン

56 ダークマゼンタ

58 グラスグリーン

トーナス   p.624

136 STANDARDS COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

TABOURET HAUT
Jean Prouvé
タブレ オウ

VISIONA STOOL
Verner Panton
ヴィジョナ スツール

［ベース］ソリッドオーク
［フットレスト］スチール　クロームメッキ仕上
［座］ソリッドオーク
適合基準◎EUガイドライン ： EN1335-1

座・ベース

タブレ オウ ヴィジョナ スツール

タブレ オウ 00212 016

［本体］ポリスチレン芯　ウレタンフォーム
［ベース］MDF

張地

ヴィジョナ スツール 00210 424

ホップサック   p.621
05 ダークグレー

62 レッド／ムアブラウン
63 レッド／ポピーレッド
65 コラル／ポピーレッド
66 ネロ

68 ピンク／ポピーレッド
69 グラスグリーン／アイボリー
70 グラスグリーン／フォレスト

71 イエロー／パステルグリーン

67 ポピーレッド／アイボリー

73 ペトロル／ムアブラウン
74 ダークブルー／アイボリー
75 ダークブルー／ムアブラウン
76 マロン／ムアブラウン
77 ネロ／フォレスト
79 ウォームグレー／アイボリー
80 ウォームグレー／ムアブラウン

82 アイスブルー／ムアブラウン

81 アイスブルー／アイボリー

83 ブルー／アイボリー
84 ブルー／ムアブラウン
85 ミント／アイボリー
86 ミント／フォレスト
87 アイボリー／フォレスト
88 コニャック／アイボリー
96 レッド／コニャック

16 イエロー／アイボリー
17 ヌード／アイボリー
18 マスタード／アイボリー

20 グリーン／アイボリー
23 ネロ／アイボリー
22 シーブルー／ダークグレー
25 シーブルー／アイボリー

24 ダークグレー／ネロ

19 マスタード／ダークグレー

トーナス

レーサー   p.622
01 レッド
03 ダークグレー
04 ブラック
05 ウォームグレー
06 ダークレッド
09 グリーン
10 アイボリー
13 ストーングレー
50 ブラックブラウン

51 アイスブルー
53 ポピーレッド
55 グラスグリーン
56 ティールブルー
57 ダークブルー
16 ウォームグレー／アイボリー
17 アイスブルー／アイボリー

24 イエロー／ポピーレッド
25 ライトグレー／パステルグリーン
26 ミント／パステルグリーン
27 ミント／フォレスト
28 ライトグレー／フォレスト

29 ペトロール／ムアブラウン
30 ライトグレー／ポピーレッド
31 ピンク／ポピーレッド
32 レッド／ポピーレッド
33 マロン／ポピーレッド
35 レッド／ムアブラウン
36 ネロ／コニャック
37 ネロ／ムアブラウン18 ダークブルー／アイボリー

19 ブルー／ムアブラウン

20 アイスブルー／ムアブラウン
21 ダークブルー／ムアブラウン
22 ダークブルー／フォレスト
23 イエロー／パステルグリーン

Quick Ship　国内在庫品です。在庫状況は変動しますのでお問い合わせ下さい。 Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥2,000~/月）

（¥1,200~/月）



34
6

¥84,000

¥84,000

¥100,000

798

Ø798

Ø350 

45
0

400

テーブルトップ ナチュラルオーク

ダークオーク

アメリカンウォルナット

ソリッドウッド   p.633 メタル   
12 ディープブラック70 ナチュラルオーク

75 アメリカンウォルナット
04 ダークオーク

¥222,000

¥274,000

¥312,000

TABLES140

GUÉRIDON BAS
Jean Prouvé
ゲリドン バス

TABOURET SOLVAY
Jean Prouvé
タブレ ソルヴェイ

※価格に消費税は含まれておりません。

［天板］ソリッドウッド
［ジョイントパーツ］スチール粉体塗装
［ベース］ソリッドウッド

天板／ベース

ゲリドン バス タブレ ソルヴェイ

ゲリドン バス

ジョイントパーツ

00212 043

70

04

75

ナチュラルオーク

ダークオーク

アメリカンウォルナット

ソリッドウッド   p.633 メタル   
12 ディープブラック70 ナチュラルオーク

75 アメリカンウォルナット
04 ダークオーク

［天板］ソリッドウッド
［ジョイントパーツ］スチール粉体塗装
［ベース］ソリッドウッド

天板／ベース

タブレ ソルヴェイ

ジョイントパーツ

00212 026

70

04

75

Quick Ship　国内在庫品です。在庫状況は変動しますのでお問い合わせ下さい。 Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥5,000~/月）

（¥1,900~/月）



1250

60
0

73
0

600

Ø1050 

885 

74
0

Ø900

760

74
0

テーブルトップ ナチュラルオーク

ダークオーク

アメリカンウォルナット

ソリッドウッド   p.633
70 ナチュラルオーク

75 アメリカンウォルナット
04 ダークオーク

¥296,000

¥320,000

¥329,000

141 TABLES

※価格に消費税は含まれておりません。

COMPAS DIRECTION
Jean Prouvé
コンパス ディレクション

GUÉRIDON
Jean Prouvé
ゲリドン

コンパス ディレクション ゲリドン

［天板］ソリッドウッド
［ベース］スチール粉体塗装

天板 ベース

コンパス ディレクション 00

70

212 027

04

75

06 ジャパニーズレッド
12 ディープブラック
40 チョコレート
88 エクリュ

メタル   p.628

テーブルトップ ナチュラルオーク

ダークオーク

アメリカンウォルナット

ソリッドウッド   p.633
70 ナチュラルオーク

75 アメリカンウォルナット
04 ダークオーク

¥245,000

¥287,000

¥344,000

［天板］ソリッドウッド
［ジョイントパーツ］スチール粉体塗装
［ベース］ソリッドウッド

天板／ベース ジョイントパーツ

ゲリドン  Ø900 00

70

212 024

04

75

テーブルトップ ナチュラルオーク

ダークオーク

アメリカンウォルナット

¥265,000

¥307,000

¥372,000

ゲリドン  Ø1050 00

70

212 025

04

75

メタル   
12 ディープブラック

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥6,700~/月）

（¥5,600~/月）

（¥6,000~/月）



¥341,0001800×900

¥345,0002000×900

¥374,0002200×900

¥391,0002400×900

¥410,0002600×900

ソリッドウッド   p.633
06 ジャパニーズレッド
12 ディープブラック

40 チョコレート
88 エクリュ

メタル   p.628

67 アスファルト
06 ジャパニーズレッド
12 ディープブラック

35 バサルト
40 チョコレート

88 エクリュ
91 ミント

HPL   p.632　　　　 メタル   p.629
49 アイボリー

660

900

660

900

660

900

1580

74
0

2200

90
0

2400/2600

90
0

2010

74
0

1800/2000

90
0

1380

74
0

70 ナチュラルオーク 75 アメリカンウォルナット
04 ダークオーク

ベニア   p.634
10 ナチュラルオーク
04 ダークオーク

TABLES142

EM TABLE
Jean Prouvé
EM テーブル

※価格に消費税は含まれておりません。

HPL ウッド

EM テーブル HPL

［天板］ハイプレッシャーラミネート（HPL）またはソリッドウッドまたはベニア
［ベース］スチール粉体塗装

天板 （EM Table HPL） ベース（EM Table HPL）

天板 （EM Table Solid Wood） ベース （EM Table Solid Wood）

00212 038

00212 039

00212 040

00212 041

00212 042

1800×900 テーブルトップ

ナチュラルオーク ソリッドオイル仕上

ダークオーク ソリッドオイル仕上

アメリカンウォルナット ソリッドオイル仕上

テーブルトップ

テーブルトップ

テーブルトップ

テーブルトップ

2000×900

2200×900

2400×900

2600×900

EM テーブル ウッド

ナチュラルオーク ベニア ラッカー仕上

ダークオーク ベニア ラッカー仕上

ナチュラルオーク ベニア ラッカー仕上

ダークオーク ベニア ラッカー仕上

ナチュラルオーク ベニア ラッカー仕上

ダークオーク ベニア ラッカー仕上

ナチュラルオーク ベニア ラッカー仕上

ダークオーク ベニア ラッカー仕上

ナチュラルオーク ベニア ラッカー仕上

ダークオーク ベニア ラッカー仕上

¥388,000

¥388,000

¥448,000

¥545,000

¥621,000

¥419,000

¥419,000

¥492,000

¥575,000

¥733,000

¥463,000

¥463,000

¥507,000

¥598,000

¥790,000

¥491,000

¥491,000

¥599,000

¥698,000

¥848,000

¥530,000

¥530,000

¥704,000

¥811,000

¥903,000

ナチュラルオーク ソリッドオイル仕上

ダークオーク ソリッドオイル仕上

アメリカンウォルナット ソリッドオイル仕上

ナチュラルオーク ソリッドオイル仕上

ダークオーク ソリッドオイル仕上

アメリカンウォルナット ソリッドオイル仕上

ナチュラルオーク ソリッドオイル仕上

ダークオーク ソリッドオイル仕上

アメリカンウォルナット ソリッドオイル仕上

ナチュラルオーク ソリッドオイル仕上

ダークオーク ソリッドオイル仕上

アメリカンウォルナット ソリッドオイル仕上

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥7,700~/月）

（¥8,800~/月）

70212 033

44212 033

75212 033

70212 034

44212 034

75212 034

70212 035

44212 035

75212 035

70212 036

44212 036

75212 036

70212 037

44212 037

75212 037

03212 033

04212 033

03212 034

04212 034

03212 035

04212 035

03212 036

04212 036

03212 037

04212 037



¥655,000

70212 0281800×900

70212 0292000×900

70212 0302200×900

70212 0312400×900

70212 0322600×900

2230×725

72
5

2230

1100 530

72
0

1800/2000 

90
0

90
0

1390

74
0

74
0

90
0

74
0

900 

670 

900 

670 

900 

670 

2200

1590

2400/2600 

2020

ソリッドウッド   p.633 メタル   
12 ディープブラック

04212 028

75

04

75

04

75

04

75

04

75

212 028

212 029

212 029

212 030

212 030

212 031

212 031

212 032

212 032

テーブルトップ ナチュラルオーク

ダークオーク

アメリカンウォルナット

テーブルトップ ナチュラルオーク

ダークオーク

アメリカンウォルナット

テーブルトップ ナチュラルオーク

ダークオーク

アメリカンウォルナット

テーブルトップ ナチュラルオーク

ダークオーク

アメリカンウォルナット

テーブルトップ ナチュラルオーク

ダークオーク

アメリカンウォルナット

70 ナチュラルオーク

75 アメリカンウォルナット
04 ダークオーク

725

¥502,000

¥608,000

¥719,000

¥545,000

¥637,000

¥832,000

¥561,000

¥661,000

¥888,000

¥653,000

¥805,000

¥945,000

¥757,000

¥875,000

¥1,003,000

143 TABLES

※価格に消費税は含まれておりません。

TABLE SOLVAY
Jean Prouvé
テーブル ソルヴェイ

TRAPÈZE
Jean Prouvé
トラペーゼ

テーブル ソルヴェイ トラペーゼ

［天板］ソリッドウッド　オイル仕上
［ジョイントパーツ］スチール粉体塗装
［ベース］ソリッドウッド　オイル仕上

天板／ベース ジョイントパーツ

テーブル ソルヴェイ

［テーブルトップ］HPLブラック
［ベース］スチール　ブラック粉体塗装

トラペーゼ

00412 391

30 ブラック
HPL 　　

天板

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥11,300~/月）

（¥14,800~/月）



LIGHTING

※価格に消費税は含まれておりません。

POTENCE
Jean Prouvé
ポテンス

ポテンス

ポテンス

［本体］スチールチューブ パウダーコート仕上　ビーチウッド　
［ケーブル長さ］ 2.45m 中間コードスイッチ付 コンセントプラグ式　
［電球］E26 ボール電球 60W（電球付）

［本体］スチールチューブ　パウダーコート仕上　
［ケーブル長さ］ 2.45m 中間コードスイッチ付 コンセントプラグ式　
［電球］E26 ボール電球 60W（電球付）

¥232,000ディープブラック JP412399

プチ ポテンス

プチ ポテンス

¥113,000

¥113,000

ジャパニーズレッド JP126591

2030 50

75
5

10
90

PETITE POTENCE
Jean Prouvé
プチ ポテンス

LAMPE DE BUREAU
Jean Prouvé
ランプ ド ビューロ

ディープブラック JP126592

［本体］スチールシート　パウダーコート仕上
［電球］E17 ミニクリプトン球 25W

ランプ ド ビューロ

ランプ ド ビューロ

¥40,000

¥40,000

ミント JP126493

ディープブラック JP126492

¥40,000ジャパニーズレッド JP126491
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Quick Ship　国内在庫品です。在庫状況は変動しますのでお問い合わせ下さい。

ミント ディープブラック ジャパニーズレッド

カラー

ジャパニーズレッド ディープブラック

カラー
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